
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2018 (SRP)

Às 09:38 horas do dia 03 de abril de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00011/2018, referente ao
Processo nº 030/2018, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO ROBERTO MICHNA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 11.736,3600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MOVEIS ANDRIEI LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.699,9500 .

Itens do grupo:

1 - MESA REUNIÃO RETANGULAR

2 - ESTAÇÃO TRABALHO / DIVISÓRIAS MOBILIÁRIOS DIVERSOS

3 - MESA REUNIÃO REDONDA

4 - ARMÁRIO

5 - GAVETEIRO MÓVEL

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: MESA REUNIÃO RETANGULAR
Descrição Complementar: MESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL MADEIRA MDF, COMPRIMENTO 2 M, LARGURA
1,10  M,  ALTURA 0,75  M,  COR MARFIM,  REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO,  TIPO ESTRUTURA TUBO AÇO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATAS NIVELADORAS, ESPESSURA TAMPO 25 MM, COR ESTRUTURA CINZA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 471,3900 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MOVEIS ANDRIEI LTDA , pelo melhor lance de R$ 344,0000 e a quantidade de 2 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
03/04/2018
09:38:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MOVEIS ANDRIEI LTDA,
CNPJ/CPF:14.282.205/0001-11, Melhor lance : R$ 344,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: ESTAÇÃO TRABALHO / DIVISÓRIAS MOBILIÁRIOS DIVERSOS
Descrição  Complementar:  ESTAÇÃO  TRABALHO  /  DIVISÓRIAS  MOBILIÁRIOS  DIVERSOS,  NOME  ESTAÇÃO
TRABALHO/DIVISÓRIAS/MOBILIÁRIOS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.137,5300 Situação: Adjudicado

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=717127...

1 de 3 03/04/2018 10:51



Adjudicado para: MOVEIS ANDRIEI LTDA , pelo melhor lance de R$ 859,9900 e a quantidade de 3 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
03/04/2018
09:38:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MOVEIS ANDRIEI LTDA,
CNPJ/CPF:14.282.205/0001-11, Melhor lance : R$ 859,9900

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: MESA REUNIÃO REDONDA
Descrição Complementar: MESA REUNIÃO REDONDA, MATERIAL MDF, TIPO MADEIRA FIBRA DE MADEIRA MÉDIA
DENSIDADE, DIÂMETRO 1.200 MM, ALTURA 730 MM, ESPESSURA TAMPO 25 MM, COR TAMPO PRETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 479,8000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MOVEIS ANDRIEI LTDA , pelo melhor lance de R$ 329,9900 e a quantidade de 2 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
03/04/2018
09:38:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MOVEIS ANDRIEI LTDA,
CNPJ/CPF:14.282.205/0001-11, Melhor lance : R$ 329,9900

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: ARMÁRIO
Descrição Complementar:  ARMÁRIO, MATERIAL MDF, TIPO BALCÃO, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, TIPO PORTAS
DESLIZANTES,  ACABAMENTO  SUPERFICIAL  POST-FORMING,  COR  CINZA,  ALTURA  0,74  M,  LARGURA  0,90  M,
PROFUNDIDADE 0,50 M, QUANTIDADE PRATELEIRAS 02 INTERNAS, MATERIAL PRATELEIRAS MDF
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 503,5800 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MOVEIS ANDRIEI LTDA , pelo melhor lance de R$ 369,0000 e a quantidade de 8 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
03/04/2018
09:38:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MOVEIS ANDRIEI LTDA,
CNPJ/CPF:14.282.205/0001-11, Melhor lance : R$ 369,0000

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: GAVETEIRO MÓVEL
Descrição Complementar:  GAVETEIRO MÓVEL,  MATERIAL MADEIRA, TIPO MADEIRA MDF, TIPO REVESTIMENTO
FOLHA DE MADEIRA, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, ALTURA 411 MM, LARGURA 616 MM, PROFUNDIDADE 500 MM,
ACABAMENTO SUPERFICIAL VERNIZ INCOLOR, COR MARFIM, MATERIAL GAVETA FRENTE AGLOMERADO/LATERAIS
AÇO/FUNDO DURAPLAC, TIPO PÉS COM RODÍZIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORREDIÇAS METÁLICAS COM
ROLDANAS DE NYLON, ACABAMENTO BORDAS FRONTAL USINADAS 45º/DEMAIS RETAS LAMINADO MARFIM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 478,5500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MOVEIS ANDRIEI LTDA , pelo melhor lance de R$ 364,0000 e a quantidade de 5 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
03/04/2018
09:38:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MOVEIS ANDRIEI LTDA,
CNPJ/CPF:14.282.205/0001-11, Melhor lance : R$ 364,0000

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=717127...

2 de 3 03/04/2018 10:51



Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=717127...

3 de 3 03/04/2018 10:51


